ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TÂY TRÀ

	                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-NNMT

	Tây Trà, ngày      tháng 9 năm 2025

	V/v tham gia ý kiến dự thảo quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 2734/SNNMT-KS ngày 03/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến dự thảo quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã do Sở Nông nghiệp và Môi trường tham mưu (kèm theo Công văn số 2734/SNNMT-KS ngày 03/9/2025 ). Uỷ ban nhân dân xã Tây Trà cơ bản thống nhất với dự thảo .

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và môi trường tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Sở NN&MT tỉnh;

- Chi cục Thú y và Chăn nuôi tỉnh;

- CT, PCT (KT) UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Hồ Thanh Thuyền